Curso
Ano
Semestre
Data

PDCEPC
1
1
11/09/2020

Segunda-feira

Terga-feira

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

[Opcional 32 ciclo 1]
Tecnologia de Polimeros
ONLINE

[Opcional 32 ciclo 1]
Modelag¢do do Processamento e do
Comportamento de Polimeros
ONLINE

[Opgdo Comportamental e de Inovagao]
Designs de Investigag¢do para Ciéncia e
Tecnologia
11-0.03

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

[Opgdo Comportamental e de Inovagao]
Designs de Investigag¢do para Ciéncia e
Tecnologia
11-2.59

18:00

19:00

20:00




